

Merkur Online ApS

**Solrødvej 41
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 35 65 64 21

Årsrapport for 2018

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/05 2019

Bjørn Christian Falck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Merkur Online ApS
Solrødvej 41
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 65 64 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. januar 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Bjørn Christian Falck, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mediebureau samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 258.904, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 963.104.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		489.348	447.279
Personaleomkostninger	1	-61.593	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-53.221	-53.221
Resultat før finansielle poster		374.534	394.058
Finansielle omkostninger		-25.144	-11.273
Resultat før skat		349.390	382.785
Skat af årets resultat	2	-90.486	-86.482
Årets resultat		258.904	296.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Ekstraordinært udbytte		105.800	0
Overført resultat		45.104	296.303
		258.904	296.303

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		235.062	288.283
Immaterielle anlægsaktiver		235.062	288.283
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.014.150
Finansielle anlægsaktiver		1.000.000	1.014.150
Anlægsaktiver i alt		1.235.062	1.302.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.316	32.995
Andre tilgodehavender		0	4.095
Tilgodehavender		11.316	37.090
Likvide beholdninger		3.066	2.658
Omsætningsaktiver i alt		14.382	39.748
Aktiver i alt		1.249.444	1.342.181

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		805.104	760.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	3	963.104	810.001
Hensættelse til udskudt skat		4.879	4.879
Hensatte forpligtelser i alt		4.879	4.879
Anden gæld		0	72.122
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	72.122
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	62.122	350.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.249	5.942
Selskabsskat		84.486	86.482
Anden gæld		130.604	12.755
Kortfristede gældsforpligtelser		281.461	455.179
Gældsforpligtelser i alt		281.461	527.301
Passiver i alt		1.249.444	1.342.181
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	59.432	0
Andre omkostninger til social sikring	2.161	0
	61.593	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
--	---	---

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.486	86.482
	90.486	86.482

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	760.000	0	0	810.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	45.104	108.000	105.800	258.904
Egenkapital 31. december 2018	50.000	805.104	108.000	0	963.104

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	422.122	62.122	62.122	0
	422.122	62.122	62.122	0

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.